



PROPOSTA ADEQUADA

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 13.006/2022-PE

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica 13.006/2028 - PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

PROponente: EMPÓRIO SERVIÇOS LTDA

CNPJ n.º: 42.249.893/0001-53

REPRESENTANTE: IAN PABLO PEIXOTO TARGINO, Sócio Administrador, RG nº 2008.550.432-1 - Órgão Emissor: SSPDS/CE e inscrito no CPF nº 031.825.903-67

ENDEREÇO: Rua Padre João Bandeira, n.º 1469, Centro – CEP: 63.475-000, Cidade: Jaguaribe, Ceará.

TELEFONE: (88)9.9909-9136

EMAIL: emporioservicos.ce@gmail.com

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL 2: EM MALHA PP COMPOSIÇÃO (100% POLIESTER) COM GRAMATURA DE 160G/M² NA COR BRANCA. A GOLA DEVERÁ SER GOLA CARECA (GOLA REDONDA) COM MANGAS E GOLA NA COR AZUL MARINHO. NO PEITO ESQUERDO DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SUBLIMAÇÃO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, E NA COR AZUL A FRASE (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA. AS BARRAS DA CAMISA E MANGAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA COSTURADA INTERNAMENTE SOM CARASA/DENVERLSEER PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA,	PRÓPRIA	UND	353	R\$ 31,88	R\$ 116.521,40



88 9 9909-9136 emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

2

COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIA DE VARIACÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA (20. E CANAIS A DEVE ESTA AGENTA DE OUAEOUER DEMERO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, A TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACC PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ PEÇAS POR EMBALAGEM.

CAMISA EJA: EM MALHA PP COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160G/M? NA COR BRANCA. A GOLA DEVERÁ SER GOLA CARECA (GOLA REDONDA) COM MANGAS E GOLA NA COR AZUL MARINHO NO PEITO ESQUERDO DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SUBLIMAÇÃO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, E NA COR AZUL A FRASE (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA. AS BARRAS DA CAMISA E MANGAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE TRÊS AGULHAS. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOCK PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIA DE VARIACÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, A TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM.

2

PRÓPRIA

UND

R\$ 31,88

R\$ 23.113,00



☎ 88 9 9909-9136 ✉ emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

3	TÊNIS: TENIS ADULTO EM LONA DE ALGODÃO, COM SOLADO DE BORRACHA VULCANIZADA, PALMILHA EM EVA COM FORRO DE ALGODÃO E CARDAÇOS EM POLIESTER. REFERENCIA: ST0700, NUMERAÇÃO 37 A 42.	PRÓPRIA	UND	R\$ 113,56	R\$ 497.392,80
4	TÊNIS: TENIS INFANTIL EM LONA DE ALGODÃO, COM SOLADO DE BORRACHA VULCANIZADA, PALMILHA EM EVA COM FORRO DE ALGODÃO E CARDAÇOS EM POLIESTER. REFERENCIA: D1002, NUMERAÇÃO 22 A 36.	PRÓPRIA	UND	R\$ 109,58	R\$ 698.791,66
5	MOCHILA INFANTIL MASCULINO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR AZUL MARINHO, ZIPER N° 06 EM POLIESTER, CURSOR NIQUEL N° 06, ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM POLIPROPILENO NA COR LARANJA, LOGO DO MUNICIPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: ALTURA 37, LARGURA 26 E PROFUNDIDADE 13.	PRÓPRIA	UND	R\$ 116,55	R\$ 160.605,90
6	MOCHILA INFANTIL FEMININO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR LARANJA, ZIPER N° 06 EM POLIESTER, CURSOR NIQUEL N° 06, ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM POLIPROPILENO NA COR AZUL MARINHO, LOGO DO MUNICIPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: ALTURA 37, LARGURA 26 E PROFUNDIDADE 13.	PRÓPRIA	UND	R\$ 116,55	R\$ 156.992,85
7	MOCHILA JUVENIL MASCULINO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR AZUL MARINHO, ZIPER N° 06 EM POLIESTER, CURSOR NIQUEL N° 06, ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM POLIPROPILENO NA COR LARANJA, LOGO DO MUNICIPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: ALTURA 44, LARGURA 31 E PROFUNDIDADE 18.	PRÓPRIA	UND	R\$ 126,51	R\$ 534.631,26
8		PRÓPRIA	UND	R\$ 126,51	R\$ 481.497,06



88 9 9909-9136   emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

	<p>MOCHILA JUVENIL FEMININO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR LARANJA, ZIPER N° 06 EM POLIÉSTER, CURSOR NIQUEL N° 06, POLIPROPILENO ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM NA COR AZUL MARINHO, LOGO DO MUNICÍPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: AUTURA 44, LARGURA 31 E PROFUNDIDADE 18.</p>				
9	<p>CAMISETA REGATA: EM MALHA PP COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160G/M? NA COR BRANCA. A GOLA DEVERÁ SER GOLA CARECA (GOLA REDONDA) COM MANGAS E GOLA NA COR AZUL MARINHO. NO PEITO ESQUERDO DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SUBLIMAÇÃO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, E NA COR AZUL A FRASE (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA. AS BARRAS DA CAMISA E MANGAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE TRÊS AGULHAS A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOCK PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SIMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO OU USO, A TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM.</p>	PRÓPRIA	UND	R\$ 26,88	R\$ 171.413,76
10	<p>BERMUDA: CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 100G/M? NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA ELASTIQUEIRA DE CINCO AGULHAS. NAS DUAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER COSTURADA UMA FITA EM TAFETÁ DE 2CM DE AUTA DEFINIÇÃO NA COR LARANJA. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA</p>	PRÓPRIA	UND	R\$ 29,89	R\$ 99.115,24



88 9 9909-9136  emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53



E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS, NA PARTE INTERNA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM INDICATIVO CONTENDO O TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA, E O PAIS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA PARA CONFECÇÃO DA BERMUDA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A BERMUDA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%.

SHORT SAIA FUNDAMENTAL 1: CONFECIONADAS EM 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 100G/M² NA COR AZUL MARINHO. SENDO QUE NA PARTE FRONTAL DA SAIA SERA NA COR AZUL MARINHO, CONTORNADA COM FITA NA COR LARANJA. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA ELASTIQUEIRA DE CINCO AGULHAS. A BERMUDA DEVERA SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS, NA PARTE INTERNA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM INDICATIVO CONTENDO O TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ

11

PRÓPRIA

R\$ 35,91

R\$ 109.920,51



88 9 9909-9136 emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53



EMPÓRIO SERVIÇOS

DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA, E O PAIS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA PARA CONFEÇÃO DA BERMUDA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A BERMUDA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER TODAS AS UFECAMPDEVERADA SUA APRESENTACAM E USO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%.

VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
		R\$ 2.049.995,44

Obs: Repetir a tabela acima para os demais itens, quando houver

Valor Global da Proposta **R\$ 3.049.995,44** (TRÊS MILHÃO QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do Instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs.: No preço colado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL
AG: 0547-9 / CC: 41.443-3
TITULAR: EMPÓRIO SERVIÇOS LTDA

João Paulo Rivalta Gonçalves
IAN PABLO PEIXOTO TARGINO
EMPRESÁRIO
CPF: 031.825.903-67

Icó - CE, 12 de Janeiro de 2023.



☎ **88 9 9909-9136** ✉ emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

✂



PROPOSTA ADEQUADA

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° 13.006/2022-PE

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica 13.006/2028 - PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

PROPONENTE: EMPÓRIO SERVIÇOS LTDA

CNPJ n.º: 42.249.893/0001-53

REPRESENTANTE: IAN PABLO PEIXOTO TARGINO, Sócio Administrador, RG nº 2008.550.432-1 - Órgão Emissor: SSPDS/CE e inscrito no CPF nº 031.825.903-67

ENDEREÇO: Rua Padre João Bandeira, n.º 1469, Centro – CEP: 63.475-000, Cidade: Jaguaribe, Ceará.

TELEFONE: (88)9.9909-9136

EMAIL: emporioservicos.ce@gmail.com

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL 2: EM MALHA PP COMPOSIÇÃO (100% POLIESTER) COM GRAMATURA DE 160G/M² NA COR BRANCA. A GOLA DEVERÁ SER GOLA CARECA (GOLA REDONDA) COM MANGAS E GOLA NA COR AZUL MARINHO. NO PEITO ESQUERDO DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SUBLIMAÇÃO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, E NA COR AZUL A FRASE (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA. AS BARRAS DA CAMISA E MANGAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA COSTURADA INTERNAMENTE SOM CARASA/DENVERLSER PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA	PRÓPRIA	UND	3655	R\$ 31,80	R\$ 116.229,00



☎ 88 9 9909-9136 ✉ emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

Handwritten signature

2	<p>INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIA DE VARIÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA (20. E CANAIS A DEVE ESTA AGENTA DE OUAEOUER DEMERO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, A TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACC PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ PEÇAS POR EMBALAGEM).</p>	PRÓPRIA	UND	725	R\$ 31,80	R\$ 23.055,00
	<p>CAMISA EJA: EM MALHA PP COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160G/M? NA COR BRANCA. A GOLA DEVERÁ SER GOLA CARECA (GOLA REDONDA) COM MANGAS E GOLA NA COR AZUL MARINHO NO PEITO ESQUERDO DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SUBLIMAÇÃO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, E NA COR AZUL A FRASE (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA. AS BARRAS DA CAMISA E MANGAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE TRÊS AGULHAS. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOCK PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS, NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIA DE VARIÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA CONFEÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120. A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, A TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM.</p>					



☎ 88 9 9909-9136 ✉ emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

3	TÊNIS: TÊNIS ADULTO EM LONA DE ALGODÃO, COM SOLADO DE BORRACHA VULCANIZADA, PALMILHA EM EVA COM FORRO DE ALGODÃO E CARDAÇOS EM POLIÉSTER. REFERENCIA: ST0700, NUMERAÇÃO 37 A 42.	PRÓPRIA	UND	4580	R\$ 113,00	R\$ 494.940,00
4	TÊNIS: TÊNIS INFANTIL EM LONA DE ALGODÃO, COM SOLADO DE BORRACHA VULCANIZADA, PALMILHA EM EVA COM FORRO DE ALGODÃO E CARDAÇOS EM POLIÉSTER. REFERENCIA: D1002, NUMERAÇÃO 22 A 36.	PRÓPRIA	UND	6977	R\$ 109,50	R\$ 698.281,50
5	MOCHILA INFANTIL MASCULINO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR AZUL MARINHO, ZIPER N° 06 EM POLIÉSTER, CURSOR NIQUEL N° 06, ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM POLIPROPILENO NA COR LARANJA, LOGO DO MUNICÍPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: AUTURA 37, LARGURA 26 E PROFUNDIDADE 13.	PRÓPRIA	UND	1378	R\$ 116,50	R\$ 160.537,00
6	MOCHILA INFANTIL FEMININO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR LARANJA, ZIPER N° 06 EM POLIÉSTER, CURSOR NIQUEL N° 06, ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM POLIPROPILENO NA COR AZUL MARINHO, LOGO DO MUNICÍPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: AUTURA 37, LARGURA 26 E PROFUNDIDADE 13.	PRÓPRIA	UND	1347	R\$ 116,50	R\$ 156.925,50
7	MOCHILA JUVENIL MASCULINO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR AZUL MARINHO, ZIPER N° 06 EM POLIÉSTER, CURSOR NIQUEL N° 06, ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM POLIPROPILENO NA COR LARANJA, LOGO DO MUNICÍPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO, DIMENSÕES: AUTURA 44, LARGURA 31 E PROFUNDIDADE 18.	PRÓPRIA	UND	4226	R\$ 126,50	R\$ 534.589,00
8		PRÓPRIA	UND	3806	R\$ 126,50	R\$ 481.459,00



EMPÓRIO
SERVIÇOS

<p>MOCHILA JUVENIL FEMININO: EM 100% POLIÉSTER PVC 600 NA COR LARANJA, ZIPER N° 06 EM POLIESTER, CURSOR NIQUEL N° 06, POLIPROPILENO ALÇA DE REGULAGEM DE 25mm EM NA COR AZUL MARINHO, LOGO DO MUNICÍPIO EM BORDADO COMPUTADORIZADO. DIMENSÕES: AYTURA 44, LARGURA 31 E PROFUNDIDADE 18.</p>					R\$ 171.222,45
<p>9</p>	<p>CAMISETA REGATA: EM MALHA PP COMPOSIÇÃO (100% POLIESTER) COM GRAMATURA DE 160G/M? NA COR BRANCA. A GOLA DEVERÁ SER GOLA CARECA (GOLA REDONDA) COM MANGAS E GOLA NA COR AZUL MARINHO. NO PEITO ESQUERDO DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SUBLIMAÇÃO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, E NA COR AZUL A FRASE (SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), LOGO ABAIXO DA LOGOMARCA. AS BARRAS DA CAMISA E MANGAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2 CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE TRÊS AGULHAS A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOCK PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DA GOLA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ DO FABRICANTE, SIMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA, A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA E DE 2%. A LINHA UTILIZADA PARA CONFECCÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO OU USO, A TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM.</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>UND</p>	<p>R\$ 26,85</p>	<p>R\$ 98.816,80</p>
<p>10</p>	<p>BERMUDA: CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 100G/M? NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA ELASTIQUEIRA DE CINCO AGULHAS. NAS DUAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER COSTURADA UMA FITA EM TAFETÁ DE 2CM DE AUTA DEFINIÇÃO NA COR LARANJA. A BERMUDA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>UND</p>	<p>R\$ 29,80</p>	<p>R\$ 98.816,80</p>



☎ 88 9 9909-9136 ✉ emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53



EMPÓRIO
SERVIÇOS

11	<p>MÁQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS, NA PARTE INTERNA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM INDICATIVO CONTENDO O TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA, E O PAIS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA PARA CONFECÇÃO DA BERMUDA É DE 100% POLIÉSTER NÚMERO 120, A BERMUDA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%.</p> <p>SHORT SAIA FUNDAMENTAL 1: CONFECCIONADAS EM 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 100G/M² NA COR AZUL MARINHO. SENDO QUE NA PARTE FRONTAL DA SAIA SERA NA COR AZUL MARINHO, CONTORNADA COM FITA NA COR LARANJA. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA ELASTIQUEIRA DE CINCO AGULHAS. A BERMUDA DEVERA SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS, NA PARTE INTERNA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM INDICATIVO</p>	PRÓPRIA	UND	3061	R\$ 35,80	R\$ 109.583,80
----	---	---------	-----	------	-----------	----------------



☎ 88 9 9909-9136 ✉ emporioservicos.ce@gmail.com

Rua Padre João Bandeira, 1469 | Centro, Jaguaribe-Ce CNPJ 42.249.893/0001-53

✓

2

